[image: image1.jpg]_3\%@_

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 декабря 2021 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области

                                   №1158

О внесении изменений в постановление     Администрации Верхнекетского района от 05.10.2020 № 952 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановляю:
          1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.10.2020 №952 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций» следующие изменения:

          1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, государственной программой «Улучшение инвестиционного климата и развитие экспорта Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 26.09.2019 №339а»;
2) пункт 2 дополнить подпунктом 3 в следующей редакции:
 «3) в части исполнения расходного обязательства – Управление по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.Главы Верхнекетского района                                                                  Л.А. Досужева
 М.В. Перминова

Дело - 2,  УФ - 1, Перминова М.В. – 1, УРМИЗ -1.